

Odběratel: Schola Humanitas Ukrajinská 379 436 01 Litvínov 1 IČ: 00832375 DIČ: CZ00832375 Telefon: 476 765 131 Mobil: 773 769 493 E-mail: schola@humanitas.cz www.humanitas.cz Objednávka č.: 20240141 Forma úhrady: příkazem Datum objednávky: 27. 3. 2024	Tel.: Fax: Dodavatel: DOMAFIT FITNESS, s.r.o. Zahradní 105 252 61 Jeneč u Prahy IČ: 26 440 709 DIČ:
Typ příslibu: Žádný Částka: 142 384,00 vč. DPH	
Označení dodávky	
Objednáváme u Vás nákup posilovacích strojů do učebny tělesné výchovy. Objednávka nepřekročí částku 142 384,00 vč. DPH. Vystavil: David Malát p. Ing. Lucie Vančurová ekonom tel.: 778 470 824 e-mail.: lucie@humanitas.cz	
Převzal:	Razítko:

Funkce	Datum schválení/vytvoření	Oprávněná osoba
Správce rozpočtu/účetní	27. 3. 2024	Lucie Vančurová
Příkazce operace	27. 3. 2024	Milan Šťovíček
Žadatel	27. 3. 2024	David Malát

Dodavatel:

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Zahradní 105
252 61 Jeneč u Prahy

IČ: 26440709
 DIČ: CZ26440709
 Telefon: Tel.: 220 981 452
 Mobil: +420 602 238 405
 E-mail: info@domafit.cz
 www.360globalfitness.cz

Provozovna:

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106, logistický a
252 61 Jeneč u Prahy

Odběratel:






IČ:
 DIČ:

SOŠ pro ochranu a obnovu životního prostředí
Schola Humanitas

Tel.:

Nabídka č.: 24NA00054
 Datum zápisu: 31.01.2024
 Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
IR-1009A:TZ; Multi-Functional Smith Machine s 2x 60 kg 	1 ks	52 057,85	13,00%	45 290,33	21%	9 510,97	54 801,30
F-MLPHS-PRO :FORCE USA; Leg Press Hack Squat Combo PRO 	1 ks	45 446,28	5,00%	43 173,97	21%	9 066,53	52 240,50
ATX-BCO-770:ATX LINE; Předkopávání a zakopávání kombi 	1 ks	18 173,55	5,00%	17 264,87	21%	3 625,62	20 890,49
BB-OA-250-PVC:ATX; Redukce na trny 30/50 mm x 270 mm (ks) 	1 ks	247,93	10,00%	223,14	21%	46,86	270,00
IR00410:IRONLIFE; Posilovací lavice UNIVERZÁLNÍ 	1 ks	8 256,20	8,00%	7 595,70	21%	1 595,10	9 190,80
dopravné a instalace	1	4 123,96		4 123,96	21%	866,03	4 989,99
Zaokrouhlení	1	0,76		0,76	21%	0,16	0,92

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				117 672,73	24 711,27	142 384,00
CELKEM K ÚHRADĚ						142 384,00

PLATNOST CEN V CENOVÉ NABÍDCE JE SJEDNÁNA NA 21 DNÍ. Po uplynutí tohoto termínu bude zákazníkovi nabídnuta nová cena, pokud ji dodavatel změnil.
Pokud nedojde po 30ti dnech k úhradě rezervovaného zboží, platnost cenové nabídky a rezervace končí, pokud není dohodnuto jinak.

Vystavil: David Nedvěd
david.nedved@domafit.cz